СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.06.2017                                 					        № 68

О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 14.11.2016 № 49 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет  решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 14.11.2016 №49 «Об установлении налога на имущество физических лиц»» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1.Дополнительно к льготам, предоставленным Налоговым кодексом Российской Федерации, освобождаются от налогообложения:
3.1.1.  Члены добровольных народных дружин»
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Причаганье».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет.

Глава муниципального образования
Первомайский сельсовет                                            		В.Б.Фельдман